
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БУРЯТСКИЙГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИБАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

2оЖг. ПРИКАЗ № яг-а*
г. Улан-Удэ

Об использовании эмблемы университета

Руководствуясь приказом от 27 февраля 2026 г. № 75-ОД «Об 
утверждении эмблемы университета п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить бланк официального письма делового (служебного) письма 
в соответствии с приложением 1 к приказу.

2. Работникам университета, начиная с 27 февраля 2026 г. использовать 
при оформлении официальных писем, адресованных юридическим и 
физическим лицам, общественным объединениям бланк делового 
(служебного) письма с изображением новой символики университета 
(Приложение 1 к приказу).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
отдела документационного обеспечения управления Малгатаеву А.Г.

Ректор



Проект приказа вносит:

Начальник отдела ДОУ
Л А.Г. Малгатаева//« 2026



к приказу от « 

Бланк официального письма

Бурятский 
государственный 
университет
•.ша« Доржи Бс-сзрсзс

Министерство науки и высшего образования 
Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Бурятский государственный университет 
имени Доржи Банзарова»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)
Смолина ул., д. 24а, г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, 670000, 

тел. (3012) 29-71-70, факс: (3012) 29-71-40 
http://www.bsu.ru, e-mail: univer@bsu.ru
ОКПО 42760089, ОГРН1020300970106,

ИНН/КПП 0323085259/032601001 
“ ”___________ 20 г. №_____________

Приложение 1
»_________2026 г.

№

На№ 20 г.

http://www.bsu.ru
mailto:univer@bsu.ru

		2026-03-02T13:29:07+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа




